1

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июля 2022 г.

№ 28
с. Сергиевское
О признании утратившим силу

постановление от 26 декабря 2011 года
№79 «Об утверждении схем теплоснабжения

Сергиевского сельского поселения»

В целях актуализации нормативных правовых актов Сергиевского сельского поселения, администрация Сергиевского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 26 декабря  2011 года  № 79 «Об утверждении схем теплоснабжения Сергиевского сельского поселения».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергиевского

сельского поселения

                     С.А. Алдошина